
MonitQ~ Polski Nr 24 2G1 Poz. 168, 169 i 170 

168 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 lipca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych 
i wojskowych komend uzupełnień 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178, z 1990 r. Nr 
30, pOl. 179, Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 78, poz. 
462 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
21 marca 1991 r. w sprawie terytorialnego zasięgu działania 
wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend 
uzupełnień (Monitor Polski Nr 11, poz. 75) w§2 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Wojskowa Komenda Uzupełnień Gdańsk-1 

w Gdańsku dla osiedli miasta Gdańska: Chełm
-Biskupia Górka, Chełm Spółdzielczy, Dolne Mias
to Długie Ogrody, Dolne Miasto Łąkowa, Główne 

Miasto, Lipce-Św. Wojciecha, Olszynka, Orunia,
Przeróbka, Siedlce Południe, Siedlce Północ, Sied
lce Zachodnie, Sobieszewo, Stare Miasto, Stare 
Przedmieście, Stogi, Suchanino oraz miasta 
Pruszcz Gdański i gmin: Cedry Wielkie, Kolbudy 
Górne, Pruszcz Gdański, Przywidz, Pszczółki, Su
chy Dąb i Trąbki Wielkie,"; 

2) w ust. 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
..4) Wojskowa Komenda Uzupełnień Gliwice w Gliwi

cach dla miast: Gliwice, Knurów, Pyskowice i To
szek oraz gmin: Gierałtowice, Ornontowice, Pil
chowice, Rudziniec, Sośnicowice, Toszek i WieIo
wieś,' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
1991 r. 

Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

169 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 19 lipca 1991 r. 

w sprawie upoważnienia Straży Granicznej do udzielania wiz. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 marca 1963 r. 
o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 15, poz. 77, z 1974 r. Nr 14, poz. 
85, z 1977 r. Nr 11, poz. 45, z 1983 r. Nr 63, poz. 288 iz 1991 r. 
Nr 2, poz. 5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Straż Graniczną do wydawania 
w kraju decyzji w sprawach wizowych określonych wart. 
4 ust. 1, art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 29 marca 1963 
r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 15, poz. 77, z 1974 r. Nr 14, 
poz. 85, z 1977 r. Nr 11, poz. 45, z 1983 r. Nr 63, poz. 288 
i z 1991 r. Nr 2, poz. 5) w stosunku do cudzoziemców 
przekraczających granicę Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Wydawanie decyzji, o których mowa w § 1, 
powierza się komendantom granicznych placówek kontrol
nych Straży Granicznej. 

2. Od decyzji, o których mowa w ust. 1, przysługuje 
odwołanie do Ministra Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych: H. Majewski 

170 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 lipca 1991 r. 

w sprawie określenia wzorów: potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji okręgowej listy kandydatów na 
posłów, potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji kandydata na senatora, protokołu rejestracji okręgowej listy 
kandydatów na posłów, protokołu rejestracji kandydata na senatora, stosowanych w wyborach do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 49 pkt 9 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 5 ustawy z dnia 1 ° maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 58, poz. 246 i Nr 59, poz. 252) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Okręgowa komisja wyborcza: 

1) potwierdza zgłoszenie do rejestracji okręgowej listy 
kandydatów na posłów - na formularzu według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1, 

2) sporządza protokół rejestracji okręgowej listy kandyda
tów na posłów - na formularzu według wzoru stano
wiącego załącznik nr 2. 

§ 2. Wojewódzka komisja wyborcza: 




